

«С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті» КеАК



ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОҒИ
Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 6B041 Бизнес және басқару
Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	ББ	Оқыту түрі	Пәнің аты	Пәнің коды	Пәнің пінсы	Компонент	Кредит саны	Дайындық деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәнің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Бақылау пәнінің атауы
6B046 - «Қаржы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6B04102 - «Қаржылық аналитика»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Экономика және құрық негіздері	EKN 1114	ЖЭП	Таңдау компоненті	5	Бакалавр	Экономика	1	2	Құрық негіздерінің мектеп курсы	Азаматтық құрық, Салық құрығы	Экономикалық теория пәні мен зерттеу әдістерін, қоғамдық өндіріс негіздері мен қоғамдық шаруашылық нысандарын, нарықтық жүйенің жұмыс істеу механизмін, өндірісті, компанияның шығындары мен кірістерін, ұлттық экономиканы білуге ықпал ететін. Ұлттық экономика мен экономикалық қауіпсіздікте қаржы және өкілі - ұрпақ жүйесінде білім мен кәсіпкерлікті көрсету. Мемлекет және құрық теориясының негіздері, конституциялық, әкімшілік, азаматтық, еңбек, отбасылық, қалыптасқан құрық негіздері туралы білімді меңгеру	ON1 - мамандарға және маман емесістерге ақпараттарды, идеяларды, мәселелерді және шешімдерді мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде кәсіби деңгейде жеткізу ON2 - әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайымдауларды ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру	Жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері
			Жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері	ZHKMN 1114						1	2	Құрық негіздерінің мектеп курсы	Азаматтық құрық, Салық құрығы	Курс сыбайлас жемқорлық курсы бойынша білім жүйесін қалыптастырады және осы құбылсақа қатысты азаматтық ұстанымды осы негізде дамыту. Пәнді меңгеру нәтижесінде студенттер: заңнамалық бағдарлауды, нақты жағдайларды құрықсыздықтарды талдау және қолдану, моральдық-құрық нормаларды сақтау; сыбайлас жемқорлыққа қарсы мемлекет мәселелері бойынша өз көзқарасын білдіру және негіздеуге мүмкіншілік береді.	ON1 - мамандарға және маман емесістерге ақпараттарды, идеяларды, мәселелерді және шешімдерді мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде кәсіби деңгейде жеткізу ON2 - әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайымдауларды ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру	Экономика және құрық негіздері
			Экология және тіршілік қауіпсіздігі негіздері	EKN 1114						1	2	ТҚК мектеп курсы	Болшық кәсіби қызмет	Курс күнігі және зиналал табиғи жағдайларды анықтауда, күнігі жағдайлардың туындау себептері мен жағдайларын білдіруде, қалықты және өндірісті объектіні күнігі жағдайлардың ықпалымен зерттеуін қорғауда практикалық дағдаларды қалыптастырады. Ойлар мен жастардың еңбегін қорғаудың әрекеттері, еңбекті қорғау зинамасының сақталуын қадағалау және бақылау және еңбекті қорғау нормаларының сақталуын жауапкершілік.	ON1 - мамандарға және маман емесістерге ақпараттарды, идеяларды, мәселелерді және шешімдерді мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде кәсіби деңгейде жеткізу ON2 - әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайымдауларды ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру	Экономикалық зерттеулер әдісі
			Экономикалық зерттеулер әдісі	EZA 1114						1	2	Экономикалық теория	Зерттеу жұмысы	Экономикалық ғылымның ролі және ғылыми түсінік аппараты. Ғылыми зерттеудің әдістемесі мен әдістемесі. Экономикалық зерттеулердегі ғылымның ғылыми әдістері. Зерттеудің формализацияның статистикалық әдістері мен құралдары. Экономикалық зерттеу кезеңдерінің құрылымы мен мазмұны. Экономикалық қызметті зерттеудегі танып әдістері. Дипломдық жұмыс ғылыми еңбегінің түрі ретінде. Зерттеу процесінің логикасы. Зерттеудің әдістемелік ойы және оның негізгі кезеңдері. Әлемнің әр түрлі елдеріндегі ғылымның дамуы	ON1 - мамандарға және маман емесістерге ақпараттарды, идеяларды, мәселелерді және шешімдерді мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде кәсіби деңгейде жеткізу ON2 - әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайымдауларды ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру	Экология және тіршілік қауіпсіздігі негіздері
6B046 - «Қаржы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6B04102 - «Қаржылық аналитика»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Кәсіби қазақ (орыс) тілі	KKOT 2213	БП	Таңдау компоненті	4	Бакалавр	Экономика	2	2	Қазақ (орыс) тілі	Болшық кәсіби қызмет	Қазақ (орыс) кәсіби әдеби тілінің барлық нормаларын сақтай отырып, дағдалы және ауызша сөйлеу дағдаларын қалыптастырады; мамандық бойынша кәсіби мәтіндерді оқу кезінде әртүрлі функционалдық сипаттадағы кәсіби мәтіндердің мағыналық құрылымдық әрекеттері туралы білім, коммуникативтік дағдалар және сөйлеу дағдалары	ON2 - әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайымдауларды ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру	Кәсіпкерлік құрық
			Кәсіпкерлік құрық							KK 2213	2	2	Қаржы	Қаржылық менеджмент	Қағастың нарықтық экономикасының кәсіпкері заманы жағдайында кәсіпкерлік қызметтің құрықтық негіздерін, экономикалық дауларды шешу тиімділігін анықтайтын қатысты кәсіпкерлік құрық нормаларын қолданудың теориясы мен практикасын зерттеу	ON1 - мамандарға және маман емесістерге ақпараттарды, идеяларды, мәселелерді және шешімдерді мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде кәсіби деңгейде жеткізу ON2 - әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайымдауларды ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру

B046 - «Қаржы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6B04102 - «Қаржылық анализдік»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Кәсіби бағытталған ішкі тәжірибе	KBSHТ 2214	БІП	Тандау компоненті	Бакалавр	Шет тіл	2	2	Шет тіл	Болашақ кәсіби қызмет	Кәсіби құрылымдық деңгейін арттыру үшін болашақ мамандардың кәсіби иетілісін қалыптастыру, жалпы және арнайы ақпарат алуға дайындығын арттыру үшін кәсіби иетілісін бекіту, сонымен қатар одан әрі дамыту. Әлеуметтік тұрмыстық және академиялық салалардағы қарым-қатынастың стилі мен сипатына байланысты кәсіби қарым-қатынас жағдайларына сәйкес сонымен үйрену қажеттіліктері.	ON2 - әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайдаландыру ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру	Арнайы мақсатқа арналған алынған ішкі
			Арнайы мақсатқа арналған алынған ішкі						4	2			Шет тіл	Болашақ кәсіби қызмет	Пән жалпы ғылыми терминологиясы және терминологиясы ағылшын тілінде ғылыми мақсатқа ғұл ретінде зерттеу бағытталған, коммуникативтік қызметтің төрт түрі бойынша дағдыларды қалыптастырады: мамандық бойынша тәжірибелік мәтіндерді толық түсінумен оқу, мамандық мәселесі бойынша зәре жау, кәсіби ақпаратты қамтыған тәжірибелік хабарламаларды есту арқылы қабылдау, мамандық мәселесі бойынша шпирталастар жүргізу
B046 - «Қаржы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6B04102 - «Қаржылық анализдік»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Іскерлік қарым-қатынас	IKK 2215	БІП	Тандау компоненті	Бакалавр	Мемлекеттік және маркетинг	2	2	Мәдениеттану және психология Экономика негіздері және құрылым	Кәсіпкерлік экономикасы Банк ісі	Байланыс құрылымды және басқарудың ролі, ұйымдастырушылық қарым-қатынас және оның келесі сәтін, байланыс желілерінің түрлері. Аудиторлық арнайы ақпарат. Іскерлік қарым-қатынас психологиясы. Іскерлік коммуникативтік коммуникативтік мәдениет. Іскерлік қарым-қатынас формалары. Үйымды басқару. Ақпаратты қауіпсіздік. Байланыс жақсару аспектілері. Жаңақалдар мен қақтығыстарды басқару тәсілдері.	ON1 - мамандарға және маман емесістерге ақпараттарды, идеяларды, мәселелерді және шешімдерді мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде кәсіби деңгейде жеткізу	Іскерлік кәсіпкерлердің стратегиясы мен тактикасы
			Іскерлік кәсіпкерлердің стратегиясы мен тактикасы						2	2		Мәдениеттану және психология Экономика негіздері және құрылым	Кәсіпкерлік экономикасы Банк ісі	"Іскерлік кәсіпкерлердің стратегиясы мен тактикасы" студенттердің теориялық түсініктерін қалыптастыруға, Іскерлік кәсіпкерлердің өлеңі мен тактикаларының, практикалық дағдыларын үйретуге қолдану. Іскерлік кәсіпкерлер: түсінігі, жіктелуі, функциялары мен ерекшеліктері. Іскерлік кәсіпкерлерге дайындық. Кәсіпкерлер стратегиясы мен тактикасы. Кәсіпкерлер ережелері мен стилдері. Кәсіпкерлер процесінің құрылымы және қорғаныс құрастары. Іскерлік қарым-қатынас этикеті	ON2 - әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайдаландыру ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру
B046 - «Қаржы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6B04102 - «Қаржылық анализдік»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Бизнес-үдерістерді модельдеу	BUM 3210	БІП	Тандау компоненті	Бакалавр	Мемлекеттік және маркетинг	3	1	Экономикадағы математика Статистика	Кәсіпкерлік экономикасы Қаржылық жоспарлау және модельдеу	Бизнес-процестері анықтау. Бизнес-процестің элементтері. Бизнес-процестерінің жіктелуі. Бизнес-процестері модельдеу кезеңдері мен әдістері. Үйымның бизнес-процестерінің жұмысін. Бизнес-процестерді басқару үшін аналитикалық көрсеткіштер жүзегіне келтіру. Қолданыстағы және реттеуші бизнес үдерісінің үлгілері. Бизнес-процестің өзінің құрымы мен шығарымдық моделі. Модельдеу нәтижелерін талдау. Процестің уақыттық сипаттамаларын және ресурстық параметрлерді модельдеу нәтижелерін талдау. Процестің түрлерін талдау. Бизнес-процестерді оңтайландыру бойынша жобаларды негізгі түрлері. Оңтайлы және сатылымының бизнес-процестері модельдеу. Бюджеттік бизнес	ON2 - әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайдаландыру ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру	Бизнес-шешімдерге арналған экономикалық
			Бизнес-шешімдерге арналған экономикалық						3	1		Экономикадағы математика Статистика	Кәсіпкерлік экономикасы Қаржылық жоспарлау және модельдеу	Бизнес-процестері анықтау. Бизнес-процестің элементтері. Бизнес-процестерінің жіктелуі. Бизнес-процестері модельдеу кезеңдері мен әдістері. Үйымның бизнес-процестерінің жұмысін. Бизнес-процестерді басқару үшін аналитикалық көрсеткіштер жүзегіне келтіру. Қолданыстағы және реттеуші бизнес үдерісінің үлгілері. Бизнес-процестің өзінің құрымы мен шығарымдық моделі. Модельдеу нәтижелерін талдау. Процестің уақыттық сипаттамаларын және ресурстық параметрлерді модельдеу нәтижелерін талдау. Процестің түрлерін талдау. Бизнес-процестерді оңтайландыру бойынша жобаларды негізгі түрлері. Оңтайлы және сатылымының бизнес-процестері модельдеу. Бюджеттік бизнес шешімдерін қабылдау және түзету әдістері.	ON3 - оқылатын салада одан әрі оқуды өз бетімен жалғастыру үшін қажетті оқыту дағдыларын меңгеру
B046 - «Қаржы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6B04102 - «Қаржылық анализдік»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Сақтандыру	BSHAЕ 3210	БІП	Тандау компоненті	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	1	Экономикалық теория Қаржы	Банк ісі Ауыл шаруашылық түрлерін сақтандыру	Сақтандыру қызметінің экономикалық мәні. Қазақстан Республикасында сақтандыруды дамыту. Жалпы және жеке сақтандыру. Міндетті медициналық сақтандырудың ерекшеліктері. Сақтандырудағы түрлер және басқару. Мүлкіті, азаматтық - құқықтық жауапкершілікті, кәсіпкерлік қызметтегі түрлерді сақтандыру. Аудиторлық қызметті, мал шаруашылығын, өсімдік шаруашылығын, тұрғындарды, денеліктер мен салымдарды сақтандыру. БЖЗ, ОСМК, ОТМК қызметі. Қайта сақтандыру. Қазақстан Республикасында сақтандыру қызметінің бақылау, қадағалау және реттеу	ON1 - мамандарға және маман емесістерге ақпараттарды, идеяларды, мәселелерді және шешімдерді мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде кәсіби деңгейде жеткізу	Мемлекеттік қаржы және бюджет
			Мемлекеттік қаржы және бюджет						3	1		Макроэкономика Қаржы	Қаржылық жоспарлау және модельдеу Салық менеджменті	Пән мемлекеттік қаржының жұмыс істеуін, құрастыру принциптері, бюджет құрылымы мен процесі, барлық деңгейдегі бюджеттердің табыстары мен шығыстары, бюджеттік жоспарлау, бюджеттен тыс қорлар сипаттамасы және олардың әлеуметтік-экономикалық мәселелерді шешудегі ролі сияқты бюджет жүзегіне келтірілуін қарастырады. Мемлекеттік қаржы және бюджет саласындағы атқарушы билік органдарының нормативтік-құқықтық актілерін қамтиды	ON2 - әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайдаландыру ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру
B046 - «Қаржы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6B04102 - «Қаржылық анализдік»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есеп	MKВ 3220	БІП	Тандау компоненті	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	2	Бухгалтерлік есеп негіздері	КЕХС-қа кірістеу Салық есебі	Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктері: ХКЕС 41 "Ауыл шаруашылығы" Бухгалтерлік есептерінің есепте алу ерекшеліктері. Тұжырымдары, аяқталуы және басқа материалдарды есепке алу. Мақдү есіру мен бордалуында есепке алу. Ауыл шаруашылығы өндірісінің өнімдерін есепке алу және оны сату. Өсімдік шаруашылығы мен мал шаруашылығы өнімдерінің өзінің құрымын қалыптастыру. Ауыл шаруашылығында қаржылық есептілікті дамытау және қаржылық нәтижелерді қалыптастыру	ON1 - мамандарға және маман емесістерге ақпараттарды, идеяларды, мәселелерді және шешімдерді мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде кәсіби деңгейде жеткізу	Басқару есебі
			Мемлекеттік қаржы және бюджет						3	2		Бухгалтерлік есеп негіздері	КЕХС-қа кірістеу Салық есебі	Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктері: ХКЕС 41 "Ауыл шаруашылығы" Бухгалтерлік есептерінің есепте алу ерекшеліктері. Тұжырымдары, аяқталуы және басқа материалдарды есепке алу. Мақдү есіру мен бордалуында есепке алу. Ауыл шаруашылығы өндірісінің өнімдерін есепке алу және оны сату. Өсімдік шаруашылығы мен мал шаруашылығы өнімдерінің өзінің құрымын қалыптастыру. Ауыл шаруашылығында қаржылық есептілікті дамытау және қаржылық нәтижелерді қалыптастыру	ON2 - әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайдаландыру ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру
B046 - «Қаржы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6B04102 - «Қаржылық анализдік»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есеп	ASHBE 3216	БІП	Тандау компоненті	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	2	Бухгалтерлік есеп негіздері	КЕХС-қа кірістеу Салық есебі	Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктері: ХКЕС 41 "Ауыл шаруашылығы" Бухгалтерлік есептерінің есепте алу ерекшеліктері. Тұжырымдары, аяқталуы және басқа материалдарды есепке алу. Мақдү есіру мен бордалуында есепке алу. Ауыл шаруашылығы өндірісінің өнімдерін есепке алу және оны сату. Өсімдік шаруашылығы мен мал шаруашылығы өнімдерінің өзінің құрымын қалыптастыру. Ауыл шаруашылығында қаржылық есептілікті дамытау және қаржылық нәтижелерді қалыптастыру	ON1 - мамандарға және маман емесістерге ақпараттарды, идеяларды, мәселелерді және шешімдерді мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде кәсіби деңгейде жеткізу	Басқару есебі
			Мемлекеттік қаржы және бюджет						3	2		Бухгалтерлік есеп негіздері	КЕХС-қа кірістеу Салық есебі	Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктері: ХКЕС 41 "Ауыл шаруашылығы" Бухгалтерлік есептерінің есепте алу ерекшеліктері. Тұжырымдары, аяқталуы және басқа материалдарды есепке алу. Мақдү есіру мен бордалуында есепке алу. Ауыл шаруашылығы өндірісінің өнімдерін есепке алу және оны сату. Өсімдік шаруашылығы мен мал шаруашылығы өнімдерінің өзінің құрымын қалыптастыру. Ауыл шаруашылығында қаржылық есептілікті дамытау және қаржылық нәтижелерді қалыптастыру	ON2 - әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайдаландыру ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру

			Исламдық қаржыландырудың ерекшеліктері	Ике 4309	Таңдау компоненті				4	1	АНБ ісі Банк	Компанияның қаржылық талдауы	Исламдық қаржыландырудың дамуы және құрылымдық негіздері. Исламдық қаржы құралдарының түрлері мен нысандары. Исламдық банкони. Сағу және сәуіп алу операциялары (Мұдараба), Лиһин (Иджара). Оңірісті қаржыландыру (Иһтияс). Келісім шарттық серіктестік (Шаркат-иль-ақвад). Негізгі қаржылық құрал (Сукук). Исламдық сақтандыру (Такафул үшін Бақала моделі, Такафул үшін Мудараба моделі)	ON1 - мамандарға және маман еместерге ақпараттарды, идеяларды, мәселелерді және шешімдерді мемлекеттік, орыс және шет елдерінде кәсіби деңгейде жеткізу ON2 - әлеуметтік, этикалық және ғылым пайдаландыруды ескере отырып, пайызды қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсініруді жүзеге асыру ON6 - қаржы саласындағы мәселелерді шешу және аргументтері тұжырымдау	Экономиканы ақша-кредитпен реттеу	
B046 - «Қаржы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	B004102 - «Қаржылық анализтика»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Ауыл шаруашылық тәуекелдерін сақтандыру	ASHTS 4311	BeII	Таңдау компоненті	5	Бакалавр	Есеп және қаржы	4	1	Сақтандыру	Компанияның қаржылық талдауы	Күрс аумау шаруашылық кәсіпорындары мен шаруа кооперативтерінде ауыл шаруашылық дақылдарын, қолмақалдық өсімдіктерді сақтандыруды, мал шаруашылығын сақтандыруды, ғимараттарды, құрылыстарды, машиналарды, құрал-саймандар мен жабдықтарды сақтандыруды қамтиды.	ON3 - оқылатын сағатта одан әрі оқуды өз бетінше жалғастыру үшін қажетті оқуға дағдыларын меңгеру ON4 - экономикалық ғылым саласындағы білімге не болу ON6 - қаржы саласындағы мәселелерді шешу және аргументтері тұжырымдау	Қаржылық тәуекелдерді басқару
			Қаржылық тәуекелдерді басқару									KTВ 4311	Таңдау компоненті	4	1	Сақтандыру
B046 - «Қаржы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	B004102 - «Қаржылық анализтика»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Компанияның қаржылық сауықтыру	KKS 4310	BeII	Таңдау компоненті	5	Бакалавр	Есеп және қаржы	4	1	Корпоративті қаржы	Дипломдық жұмысты орындау	Банкроттық және кәсіпорындарды қайта ұйымдастыру саласындағы қаржылық басқарудың теориялық негіздерін зерттеу. Ақша қаражаттарының ағылдары, компанияның айналыс капиталын, белгісіздік жағдайында компанияның тәуекелдерін басқарудың мәнін ашу. Қасқана және жалған банкроттықпен, сыртқы байқаумен, оңалту процесімен, дағдарысты басқару негіздерімен және қаржылық тұрақтылықты қамтамасыз ету әдістерімен, сондай-ақ әлеуетті банкроттықты талдауға арналған қаржы көрсеткіштерімен танысу.	ON1 - мамандарға және маман еместерге ақпараттарды, идеяларды, мәселелерді және шешімдерді мемлекеттік, орыс және шет елдерінде кәсіби деңгейде жеткізу ON3 - оқылатын сағатта одан әрі оқуды өз бетінше жалғастыру үшін қажетті оқуға дағдыларын меңгеру ON4 - экономикалық ғылым саласындағы білімге не болу	Компанияның қаржылық талдауы
			Компанияның қаржылық талдауы									ККТ 4310	Таңдау компоненті	4	1	Корпоративті қаржы

Элективті пәндер каталогы Экономика факультетінің кеңесінде № 1 ж. хаттамасымен бекітілген

Есеп және қаржы кафедрасының меңгерушісі м.а.

Н.Т.Шайкенова